华水团字[2006]5号

关于举办我校第三届大学生心理健康活动月的通知
各分团委：

为进一步贯彻“面向全体学生、全面提升素质”的教育理念，落实心理健康教育工作“全员参与、全程教育、预防为主、防治结合”的指导思想，在大学生中宣传和普及心理健康教育和防护知识，提高大学生的心理健康意识，增强其心理调控能力，校团委定于2006年4月份在全校（龙子湖校区为主）开展以“舒展心灵，完善自我”为主题的校第三届大学生心理健康活动月，现将有关事项通知如下：

一、主办单位：校团委

承办单位：大学生心理健康教育中心  心理协会  拓展协会
二、活动主题：“舒展心灵，完善自我”

三、活动时间：2006年4月8日—4月28日
四、活动内容：（见内容安排表）
为确保本次活动顺利进行，各分团委，特别是2005级团总支要高度重视，积极配合，做好有关组织实施工作。

活动内容安排

	序号
	主题
	主讲人
	地点
	承办

	1
	挑战心理，激情超越心理
挑战赛

	东区
	拓展协会

	2
	擦拭心理，舒展心灵心理
影片展

	全校
	心理协会

	3
	趣味视角，快乐共享心理
图片展

	全校
	心理协会

	4
	职业规划设计大赛

	东区
	拓展协会

	5
	情绪调节，快乐生活专题
讲座
	程绍珍（教授）
	东区
	心理协会

	6
	大学生职业规划

专题讲座
	李永鑫（博士）
	东区
	心理协会

拓展协会

	7
	驱除心灵阴霾， 步入快乐
之旅专题讲座
	郭玉琴

（副教授）
	东区
	心理协会

	8
	心理素质拓展行专题报告

	东区
	新知青学社

注：具体时间、地点见校园海报通知
共青团华北水利水电学院委员会

2006年4月6日